
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA O RASPOREDU RADNOG VREMENA  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Temeljem članka 60.a stavka 4. Zakona o radu (NN broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 46/23 i 

64/23), te članaka 25. i 34. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, 

nakon provedenog savjetovanja sa sindikatom i prethodne suglasnosti Upravnog vijeća Doma 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir donosi 

 

ODLUKU  

O RASPOREDU RADNOG VREMENA 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se raspored radnog vremena u Domu za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir. 

 

Članak 2. 

 

 Puno radno vrijeme iznosi 40 sati tjedno i raspoređeno je na 5 radnih dana u tjednu, 

odnosno 7 dana u tjednu ukoliko je rad raspoređen u dvije, odnosno tri smjene. 

 

Članak 3. 

 

 Radno vrijeme Odjela socijalnog rada raspoređeno je u 2 smjene 5 dana u tjednu:  

- jutarnja od 07:00-15:00 sati - ponedjeljak, utorak, četvrtak i petak, 

- popodnevna (međusmjena) od 12:00-20:00 sati – srijeda. 

  

Članak 4. 

 

Radno vrijeme Odjela radne terapije raspoređeno je u 2 smjene 5 dana u tjednu:  

- jutarnja od 07:00-15:00 sati od ponedjeljka do petka, 

- popodnevna (međusmjena) od 12:00-20:00 sati – ponedjeljak i utorak. 

 

Članak 5 

  

 Radno vrijeme Odjela računovodstvenih i administrativnih poslova je od ponedjeljka do 

petka od 07:00-15:00 sati. 

 

Članak 6. 

 

 Radno vrijeme Odjela zdravstvene, i pojačane njege korisnika- njegovatelji i medicinske 

sestre/tehničari- raspoređeno je u 3 smjene 7 dana u tjednu:  

- jutarnja od 06:00-14:00 sati,  

- popodnevna od 14:00-22:00 sati, 

- noćna od 22:00-06:00 sati.  

 Radno vrijeme više medicinske sestre/tehničara, odnosno voditelja odjela raspoređeno 

je u dvije smjene 5 dana u tjednu: 

- jutarnja  od 07:15:00 sati od ponedjeljka do petka, 

- popodnevna (međusmjena)  od 12:00-20:00 sati - utorak jedan tjedan,  

                                                                    - srijeda drugi tjedan naizmjenično. 

 

 

 



3 
 

Članak 7. 

 

 Radno vrijeme Odjela fizioterapije raspoređeno je u 2 smjene 5 dana u tjednu:  

- jutarnja od 07:00-15:00 sati od ponedjeljka do petka, 

- popodnevna (međusmjena) od 12:00-20:00 sati – utorak. 

 

Članak 8. 

 

 Radno vrijeme Odsjeka za tehničke poslove i održavanje objekta i opreme je od 

ponedjeljka do petka od 07:00-15:00 sati. 

 

Članak 9. 

 

 Radno vrijeme Odsjeka za pomoćne poslove i čistoću objekta raspoređeno je u 2 smjene 

7 dana u tjednu:  

    Čistačice 

- jutarnja od 06:30-14:30 sati,  

- popodnevna (međusmjena) od 12:30-20:30 sati. 

    Pralje/glačare 

- jutarnja od 06:30-14:30 sati,  

- popodnevna od 14:00-22:00 sati. 

 Radno vrijeme voditelja odsjeka je od ponedjeljka do petka od 07:00-15:00 sati. 

 

Članak 10. 

 

Radno vrijeme Odsjeka prehrane raspoređeno je u 2 smjene 7 dana u tjednu: 

- jutarnja od 06:30-14:30 sati,  

- popodnevna (međusmjena) od 12:00-20:00 sati.  

 Radno vrijeme voditelja odsjeka je od ponedjeljka do petka od 06:30-14:30 sati. 

 

Članak 11. 

 

 Rad treba na vrijeme započeti i ne smije se prije kraja radnog vremena završiti. 

 Prestanak rada i/ili napuštanje radnog prostora dopušteno je uz dozvolu voditelja 

ustrojstvene jedinice ili ravnatelja. 

 

Članak 12. 

 

 Nenazočnost zaposlenika na radnom mjestu treba biti opravdana i dokumentirana. 

 Svaki zaposlenik je dužan eventualnu spriječenost dolaska na radno mjesto javiti 

voditelju ustrojstvene jedinice ili ravnatelju u što kraćem vremenu od trenutka nastupanja 

okolnosti koja je uzrokovala nedolazak radnika na radno mjesto. 

 

Članak 13. 

 

 O promjeni rasporeda radnog vremena radnici će biti obaviješteni najmanje tjedan dana 

unaprijed osim u slučaju nastanka prijeke potrebe za radom. 

 

Članak 14. 

 



4 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči i na 

službenoj stranici Doma. 

 

 

 

KLASA:011-01/24-05/22 

URBROJ:2158-145-01/3-24-1 

 

Beli Manastir, 23.12.2024. god. 

 

 

                                                                                                                 RAVNATELJ 

                                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na ovu Odluku je Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir dalo svoju 

prethodnu suglasnost dana 20.12.22024. god. 

 

Ova Odluka je objavljena na oglasnoj ploči i službenoj stranici Doma dana ______________. 

god, a stupila je na snagu dana ______________. god. 

 

 

                                                                                           

                                

    

 

                                                                                                                RAVNATELJ 

                                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

   


